
 
               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI 

 
 

 
 

EDITAL Nº.  025/2015 
EDITAL Nº. 003/2014 

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2014 – EMPREGO PÚBLICO  
 
 

Dispõe sobre a Classificação Final para o provimento de emprego público do Município de Mandaguari, 
Estado do Paraná. 

 
O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo do Município de Mandaguari, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

TORNAR PÚBLICO: 
A Classificação Final do Processo Seletivo aberto através do Edital n.º 03/2014, conforme a seguir: 

 

INSC CARGO NOME FINAL SITUAÇÃO DATA 
NASC PORT MAT CG CE 

21583 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE FABIANA FERREIRA DE CASTRO 86,00 1 19/02/1989 8 2 12 64 

23792 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE VIVIANE DOS SANTOS SILVA 76,00 2 29/08/1975 8 4 0 64 

21180 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

SANA FRANCIELI MARIANO DE 
MATTOS 76,00 3 08/09/1985 8 0 8 60 

24298 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE TELMA REGINA DA SILVA 74,00 4 14/07/1977 6 4 4 60 

24148 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

CILSSA VICENTE DOS SANTOS 
OLIVEIRA 74,00 5 28/12/1977 6 4 8 56 

 

 
Gabinete do Prefeito 

 



21287 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE PRISCILA XAVIER DE ALMEIDA 74,00 6 23/08/1981 4 2 16 52 

24632 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ROSALINA CELIA DA SILVA 72,00 7 20/08/1967 8 4 4 56 

23993 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LUCIANE PAIVA DE SOUZA 72,00 8 12/11/1974 2 2 12 56 

21199 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

ALESSANDRA CRISTINA 
MARTUCHO 72,00 9 15/11/1974 6 2 8 56 

23170 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ADRIANA CRISTINA DA SILVA 72,00 10 13/11/1975 6 2 12 52 

24645 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE GISELI ESTEVÃO 70,00 11 21/09/1977 4 2 12 52 

23902 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE GISELE PEREIRA NICACIO 70,00 12 05/04/1988 8 2 8 52 

22649 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE EDNA MARIA DOS SANTOS 68,00 13 18/12/1980 4 0 8 56 

24414 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

PAULA ROBERTA COSTA 
PICIRILLO 68,00 14 30/03/1982 2 2 8 56 

23530 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

ELAINE MARZOLA SERAFINI DA 
SILVA 68,00 15 03/10/1975 6 2 8 52 

24916 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE MARCIA APARECIDA DA SILVA 68,00 16 28/07/1984 6 2 8 52 

22007 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LILIAN MACEDO CAPEL 68,00 17 07/08/1993 4 4 8 52 

24539 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE DANIELE FARINELI CAMARGO 68,00 18 19/10/1993 4 4 8 52 

23841 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE DANIELLE AP CAMARGO SILVA 68,00 19 15/02/1991 6 2 12 48 

23258 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

ROSANGELA APARECIDA 
MARTINS ROCHA 66,00 20 11/05/1967 6 0 4 56 

23661 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

FRANCIELE ALEXANDRA 
ALQUATI 66,00 21 29/01/1982 2 0 8 56 

22632 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

CRISTIANE PEREIRA 
MANGUEIRA 66,00 22 01/11/1982 2 4 4 56 

24445 AGENTE COMUNITÁRIO DE KARIN CRISTINA MACHADO 66,00 23 13/02/1992 6 4 4 52 



SAÚDE 

21818 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ELAINE PAULA BÁ DROST 66,00 24 26/11/1994 6 4 8 48 

21179 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE KEULAINE DIAS DA SILVA 64,00 25 07/05/1982 4 0 4 56 

23725 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

MARLON ROBAINA CORREIA DA 
SILVA 64,00 26 05/08/1992 6 2 0 56 

21299 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

TAYNARA CAROLINA DOS 
SANTOS 64,00 27 01/06/1993 4 0 8 52 

21272 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE MARIA MARTA DE SOUZA 64,00 28 31/05/1964 4 4 8 48 

23427 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

MARIA ROSA FERNANDES DE 
GODOY 64,00 29 16/12/1965 4 4 12 44 

21749 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

CONSEIÇAO APARECIDA DA 
COSTA PEREIRA 64,00 30 07/03/1970 6 2 12 44 

24614 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE SANDRA MARIA FERREIRA LIMA 64,00 31 24/02/1980 4 4 12 44 

23924 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

CLEDINEIA RODRIGUES 
FERREIRA 62,00 32 01/11/1982 2 0 4 56 

23626 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ADRIANE AZEVEDO RAMOS 62,00 33 25/07/1987 2 0 4 56 

23844 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LARISSA DA SILVA CASTRO 62,00 34 14/09/1992 2 0 8 52 

23657 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE DRIELE DOMINGUES FREIRE 62,00 35 03/12/1992 4 2 4 52 

24183 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE MILEIDE SOUZA FELIX 62,00 36 21/03/1993 4 2 4 52 

24481 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

DAIANE CRISTINA QUEIROZ DA 
SILVA 62,00 37 11/01/1995 4 2 4 52 

24995 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE EUNICE NHANI 62,00 38 20/07/1968 2 4 8 48 

24883 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

CLEIA CRISTINA RODRIGUES 
DOS SANTOS 62,00 39 15/03/1984 8 2 4 48 

22005 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE POLIANA SANTOS VICHUATE 62,00 40 20/06/1990 4 2 8 48 



23480 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

MARIA GRACIELE RODRIGUES 
ALVES 60,00 41 22/02/1993 4 0 4 52 

21585 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE DIRCE DAMAS 60,00 42 04/03/1994 0 0 8 52 

23113 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

LILIANE CRISTINA RIBEIRO 
TAVARES 60,00 43 04/10/1986 6 2 4 48 

24512 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE CRISTIANE ROSSANEZI 60,00 44 16/12/1981 6 2 8 44 

24845 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

ROSELY BATISTA DOS SANTOS 
FERREIRA 58,00 45 14/07/1985 2 0 0 56 

24991 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE SILVANA DE LUCA COSTA 58,00 46 25/09/1975 2 0 8 48 

24637 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

DYANI EMILY DA SILVA 
BARELLO 58,00 47 03/07/1986 4 2 4 48 

24569 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

LORAYNNE CHRISTIE DOS 
SANTOS MODOS 58,00 48 16/03/1991 4 2 4 48 

24855 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

DORALICE LEANDRO DE 
OLIVEIRA 58,00 49 17/06/1971 4 2 8 44 

21614 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LUCILENE DE LIMA 58,00 50 10/11/1978 4 2 8 44 

23752 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE SIMONE GODOY DE BARROS 58,00 51 11/10/1979 4 2 8 44 

24049 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ANGELA MAIARA ANDRE 58,00 52 09/07/1983 4 2 8 44 

24444 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE JEFERSON CARLOS DA SILVA 58,00 53 09/10/1990 6 4 4 44 

22297 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE KELLEN CRISTINA CID 58,00 54 28/11/1981 4 2 16 36 

24592 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ALINE DANIELA LUIZ 56,00 55 08/03/1983 2 2 4 48 

24035 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE SIMONE MACEDO MACHADO 56,00 56 06/02/1988 4 0 4 48 

23524 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

MAIARA CRISPIM GONÇALVES 
PAULA 56,00 57 22/04/1991 4 0 4 48 

22810 AGENTE COMUNITÁRIO DE ADILA REGINA ROSSI 56,00 58 23/03/1990 8 0 4 44 



SAÚDE 

23379 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

MAYRA PRISCILA VICENTE DA 
SILVA 56,00 59 15/01/1993 4 0 8 44 

22353 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE TANIA MARIA LOPES 54,00 60 12/12/1970 2 0 4 48 

24575 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE EDILENE ALVES LOPES 54,00 61 13/10/1984 4 2 0 48 

23110 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE VAGNA NASCIMENTO TAVARES 54,00 62 19/12/1992 4 2 0 48 

24936 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE KELLY CRISTINA DOS SANTOS 54,00 63 18/01/1989 4 2 4 44 

24112 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE PRISCILLA GOMES DA SILVA 54,00 64 11/09/1990 4 2 12 36 

21834 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE CAROLINE DOS SANTOS 54,00 65 05/03/1996 2 4 12 36 

22868 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

FRANCIELE FRANCISCANA 
RIBEIRO PAULINO DA SILVA 52,00 66 02/09/1995 4 0 0 48 

21558 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LUCIANA APARECIDA PAIVA 52,00 67 28/06/1975 6 2 0 44 

22474 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE VALDIRENE ALONSO DA ROCHA 52,00 68 13/10/1978 2 2 4 44 

70000 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE Janaina de Moraes Lacerda Lana 52,00 69 27/11/1983 2 2 4 44 

21171 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

TAMARA CRISTINA RODRIGUES 
PEREIRA 52,00 70 15/07/1987 4 0 4 44 

24558 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE MARILEI APARECIDA DE MOURA 52,00 71 02/06/1991 6 2 0 44 

24544 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE CAROLINI FARINELI CAMARGO 52,00 72 20/03/1996 6 2 0 44 

22829 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

TEREZINHA APARECIDA 
OLIVEIRA DOS SANTOS 52,00 73 23/12/1972 6 2 4 40 

23676 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE VERONICA CRISTINA LANÇA 52,00 74 25/03/1979 4 0 8 40 

24213 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

ELIANE CRISTINA DIAS DE 
SOUZA 52,00 75 23/07/1975 4 0 12 36 



23333 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

TELMA APARECIDA BENELLO 
SEGALLA 50,00 76 27/06/1979 6 0 0 44 

23075 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE CLAUDIR PAULINO DA SILVA 50,00 77 03/03/1953 6 0 4 40 

21589 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

GISELLE BUENO LEMOS DA 
ROCHA 50,00 78 16/01/1987 2 0 8 40 

24854 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ADRINA FAUSTINO DE GODOY 0,00 AUSENTE 06/05/1981 0 0 0 0 

21562 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

JOSILAINE DOS SANTOS 
RODRIGUES 0,00 AUSENTE 18/01/1990 0 0 0 0 

23398 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

BIANCA BRANCO LOURENZI DA 
SILVA 0,00 AUSENTE 06/04/1995 0 0 0 0 

21337 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LARISSA CAMPOS GIMES 0,00 AUSENTE 29/10/1996 0 0 0 0 

21265 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE VANUSA OLIVEIRA SANTOS 48,00 REPROVADO 07/07/1979 4 0 0 44 

24878 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

VIVIANE APARECIDA SILVA 
DIAS 48,00 REPROVADO 12/05/1985 4 0 0 44 

24716 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE SONIA FERREIRA LIMA 48,00 REPROVADO 06/08/1974 4 0 4 40 

23471 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

CELIA ROBAINA CORREIA DA 
SILVA 48,00 REPROVADO 05/07/1966 6 2 4 36 

23243 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE FATIMA PAULINO DA SILVA 48,00 REPROVADO 09/10/1966 2 2 8 36 

21277 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ANDREIA APARECIDA DA SILVA 48,00 REPROVADO 27/04/1984 6 2 4 36 

21408 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

LUCILENE VICENTE DE LIMA 
BERALDO DA SILVA 48,00 REPROVADO 28/08/1984 4 4 4 36 

24175 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE EDIMARA TORRES DE LIMA 48,00 REPROVADO 03/12/1983 4 4 8 32 

23008 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

LOURDES DA SILVA LOPES DOS 
SANTOS 46,00 REPROVADO 25/12/1968 4 2 0 40 

21913 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE KELLY CRISTINA FERREIRA 46,00 REPROVADO 18/05/1984 6 0 12 28 

23411 AGENTE COMUNITÁRIO DE SANDRA REGINA TRIGUEIRO 44,00 REPROVADO 01/10/1972 2 2 4 36 



SAÚDE 

21164 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

NAYARA MICAELI PEREIRA 
CAVALCANTE DOS SANTOS 44,00 REPROVADO 03/09/1992 2 2 4 36 

23677 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LEILA MARIA BRUSSOLO 42,00 REPROVADO 24/04/1965 2 0 8 32 

24821 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

ANGELA DENISE SOARES 
MARROCO 42,00 REPROVADO 25/01/1983 4 2 4 32 

24727 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

JESSICA FERNANDA CAETANO 
PEREIRA 42,00 REPROVADO 16/07/1993 2 4 4 32 

23139 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE ILSON DE SOUZA LAGASSE 42,00 REPROVADO 07/09/1988 2 4 8 28 

23222 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE GISELLE LOPES GOÇALVES 40,00 REPROVADO 23/11/1965 6 2 0 32 

25052 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE SIMONE DA SILVA SANCHES 40,00 REPROVADO 21/09/1986 4 0 4 32 

24718 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE EDINEIA ALVES DE LIMA 38,00 REPROVADO 18/10/1987 4 2 8 24 

23441 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE LUIS ROBERTO DOS SANTOS 36,00 REPROVADO 27/05/1984 2 6 4 24 

23096 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE VANESSA ROCHA DE OLIVEIRA 34,00 REPROVADO 04/02/1994 2 0 0 32 

24572 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE EDIVANIA ALVES LOPES 32,00 REPROVADO 14/10/1988 4 0 8 20 

24721 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE PATRICIA APARECIDA DA SILVA 24,00 REPROVADO 28/10/1990 2 2 4 16 

24613 AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE DULCELEI BARBOSA 20,00 REPROVADO 04/03/1965 2 2 0 16 

21130 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO SONIA MARIA SILVA TEIXEIRA 80,00 1 28/01/1962 4 4 12 60 

21203 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO SUELI MARIA MACHADO 68,00 2 08/11/1979 6 2 8 52 

23933 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO MARIA CATARINA DE OLIVEIRA 64,00 3 29/04/1968 8 0 4 52 

24518 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO 

LEONILDA APARECIDA 
SANTANA 62,00 4 23/01/1971 6 0 8 48 



23615 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO IVANIA DE SOUZA PEREIRA 58,00 5 11/01/1980 4 2 4 48 

21538 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO 

LUCIANE PERASSOLI DE 
ANDRADE 58,00 6 25/02/1987 4 2 8 44 

22131 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO LEILA MARIA BRUSSOLO 0,00 AUSENTE 24/04/1965 0 0 0 0 

24087 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO FERNANDA CORREA DE FARIA 40,00 REPROVADO 07/12/1987 2 2 4 32 

21919 AGENTE DE ENDEMIAS 
FEMININO 

APARECIDA DE FATIMA LESSA 
ASSIS 34,00 REPROVADO 07/07/1966 2 0 0 32 

24582 AGENTE DE ENDEMIAS 
MASCULINO ANDERSON LUCINDO MARQUES 42,00 REPROVADO 02/03/1982 4 2 0 36 

23155 AGENTE DE ENDEMIAS 
MASCULINO 

CHARLEY CHRISTIAN DE LIMA 
SIMOES 34,00 REPROVADO 29/07/1995 2 0 4 28 

21248 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

DIRSIA DA APARECIDA DELFES 
THOMÉ 76,00 1 30/11/1966 6 2 12 56 

22332 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

MARIA APARECIDA CRISPIM DA 
SILVA 74,00 2 19/08/1968 6 4 8 56 

23640 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

MARIA ROSELI PIRES DO 
NASCIMENTO 66,00 3 13/04/1971 8 2 4 52 

24302 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

ELIZABETE BATAGHINI DOS 
SANTOS 64,00 4 07/09/1964 4 0 12 48 

23968 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

JOSIANE APARECIDA DE 
FREITAS 64,00 5 25/10/1989 4 0 12 48 

23910 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM ESTHER DA SILVA SANTOS 62,00 6 26/03/1973 8 2 8 44 

22846 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

MARIA IMACULADA DE 
OLIVEIRA 60,00 7 27/03/1966 4 4 12 40 

24108 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM 

LETICIA SUDARIO LEAO 
BARBOSA 60,00 8 06/09/1976 8 4 8 40 

21540 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM ANA MARIA MATHIAS 60,00 9 31/03/1969 10 2 12 36 

24286 AUXILIAR EM 
ENFERMAGEM ELAINE DA SILVA 54,00 10 05/06/1982 6 4 8 36 

24473 CIRURGIÃO DENTISTA MARLON DIOGO BARBANA 74,00 1 17/06/1988 10 8 12 44 



24164 CIRURGIÃO DENTISTA LUCAS DE CARVALHO DEPRA 66,00 2 21/05/1991 10 8 12 36 
24356 CIRURGIÃO DENTISTA JESSICA SANTOS MACHADO 64,00 3 22/09/1991 6 2 12 44 

22989 CIRURGIÃO DENTISTA LUCIANA MACHIAVELLI DE 
ANDRADE 64,00 4 28/07/1983 8 4 12 40 

22769 CIRURGIÃO DENTISTA ELIANE YURIKO KAWATA 62,00 5 01/03/1971 10 4 12 36 
24130 CIRURGIÃO DENTISTA TATIANA VITORIANO QUEIROZ 56,00 6 04/06/1991 8 4 8 36 

24264 CIRURGIÃO DENTISTA CARLA BENEDITA DOS SANTOS 
DIAS 54,00 7 27/03/1983 8 2 16 28 

24483 CIRURGIÃO DENTISTA ANA CLAUDIA RUFFO 52,00 8 16/04/1987 10 2 12 28 

23894 CIRURGIÃO DENTISTA DANIELLE MATIAS 
SCHAMBAKLER 0,00 AUSENTE 14/07/1983 0 0 0 0 

21678 CIRURGIÃO DENTISTA KATHIELLI PAVAN 48,00 REPROVADO 14/02/1983 10 6 8 24 

23167 CIRURGIÃO DENTISTA ANDERSON GONÇALVES DE 
OLIVEIRA 44,00 REPROVADO 11/07/1978 10 2 8 24 

24437 CIRURGIÃO DENTISTA LUCIO RAMOS DISCONZI 44,00 REPROVADO 24/06/1982 10 2 12 20 
24405 CIRURGIÃO DENTISTA ROGERIO FERREIRA 44,00 REPROVADO 01/07/1968 8 4 16 16 
23559 CIRURGIÃO DENTISTA HAIDAR ISMAEL 42,00 REPROVADO 23/10/1957 6 4 8 24 
23981 CIRURGIÃO DENTISTA MARCOS MASSAO NAKANO 42,00 REPROVADO 16/09/1977 10 4 4 24 

21772 CIRURGIÃO DENTISTA MICHELANGELO ZAUPA 
GASPARIM 42,00 REPROVADO 08/03/1983 10 4 8 20 

24407 CIRURGIÃO DENTISTA ISABELLY BELETATTO CORREIA 42,00 REPROVADO 12/11/1991 10 4 8 20 

24429 CIRURGIÃO DENTISTA TAMARA FERNANDES DE 
CASTRO 40,00 REPROVADO 01/08/1992 8 4 8 20 

23569 CIRURGIÃO DENTISTA BRUNA RAFAELA DE LIMA 
SILVA 38,00 REPROVADO 04/01/1994 8 2 8 20 

21513 CIRURGIÃO DENTISTA JULIANO BITENCOURT ILHA 34,00 REPROVADO 10/02/1979 6 0 12 16 
24027 CIRURGIÃO DENTISTA ELIESER VINHOLI ALVARENGA 34,00 REPROVADO 06/02/1975 6 4 12 12 
21941 CIRURGIÃO DENTISTA NATALIA VENANCIO PAIXAO 30,00 REPROVADO 06/08/1987 8 2 8 12 
24102 CIRURGIÃO DENTISTA FERNANDES BIANCHINI JUNIOR 28,00 REPROVADO 07/03/1988 6 6 12 4 

24976 ENFERMEIRO FERNANDO MOSCONI DOS 
SANTOS 76,00 1 12/03/1981 10 2 12 52 



21823 ENFERMEIRO WANDERLEIA ALVES MARTINS 
MEDEIROS 72,00 2 01/03/1972 6 6 16 44 

23800 ENFERMEIRO HALYNE PRAZERES TOSIN 68,00 3 26/12/1974 8 8 8 44 

21940 ENFERMEIRO INGRID VALERIA MANTUA 
PAVEZI 66,00 4 12/09/1990 8 2 8 48 

24255 ENFERMEIRO MARCIO ROBERTO LOPES 66,00 5 27/03/1984 8 6 8 44 
21331 ENFERMEIRO PAOLLA FURLAN ROVERI 66,00 6 10/07/1988 10 8 12 36 

24744 ENFERMEIRO CYNTHIA CHAGAS ALMEIDA 
SANTOS 64,00 7 03/01/1988 6 6 4 48 

24288 ENFERMEIRO MARIA IVONE MARONEZI 
PIACENTINI 64,00 8 17/04/1958 10 6 8 40 

24680 ENFERMEIRO MARIA APARECIDA DA SILVA 64,00 9 18/10/1967 4 4 16 40 
23905 ENFERMEIRO LARISSA CAMILA DIANIN 64,00 10 22/08/1989 8 8 12 36 

22070 ENFERMEIRO FERNANDA APARECIDA 
PAULISTA 62,00 11 01/10/1981 6 4 8 44 

24374 ENFERMEIRO CAMILA SANTOS SILVA 62,00 12 10/05/1988 10 4 12 36 
21680 ENFERMEIRO PAULA CRISTINA GERHARDT 62,00 13 11/07/1988 10 8 8 36 
22615 ENFERMEIRO ANA PAULA DUTRA DE SOUZA 62,00 14 09/05/1989 10 4 12 36 
21771 ENFERMEIRO SABRINA MAIARA DA LUZ 60,00 15 13/03/1992 8 0 8 44 
21354 ENFERMEIRO JOSEANE PRIGOL 60,00 16 13/11/1989 6 2 12 40 

21660 ENFERMEIRO JOSE FERNANDES PERES 
PEREIRA 58,00 17 11/05/1958 10 0 12 36 

23031 ENFERMEIRO TALITA SILVA SANTOS 54,00 18 15/07/1993 4 2 4 44 
24732 ENFERMEIRO VIVIANE ALMEIDA SANTOS 54,00 19 22/07/1985 8 2 8 36 
24311 ENFERMEIRO ANA PAULA DA SILVA 52,00 20 07/09/1981 6 2 12 32 
23477 ENFERMEIRO JHENIFFER SUELEN KAIZER 52,00 21 04/12/1990 8 4 8 32 
23998 ENFERMEIRO JAMILLE CHARAL LOPES 52,00 22 20/05/1991 8 8 12 24 
25078 ENFERMEIRO SARA MARTINS ASCENCIO 50,00 23 21/10/1991 10 4 4 32 
23358 ENFERMEIRO WEVERTON KAIQUE DA SILVA 0,00 AUSENTE 15/09/1992 0 0 0 0 
22427 ENFERMEIRO LAIS TAMIRES RIBEIRO NEVES 48,00 REPROVADO 20/07/1988 6 2 8 32 



24197 ENFERMEIRO THAIANE ERY YAMAGUCHI 48,00 REPROVADO 07/08/1988 6 2 8 32 
24502 ENFERMEIRO VITORIA BOLDURI 46,00 REPROVADO 15/10/1962 10 0 8 28 
23839 ENFERMEIRO DULCIMAR BARBOZA DA SILVA 46,00 REPROVADO 06/12/1976 4 2 12 28 

21659 ENFERMEIRO ANNA CARMEM VICENTE 
FERNANDES PERES PEREIRA 46,00 REPROVADO 03/11/1992 6 4 8 28 

21312 ENFERMEIRO ELAINE DE FATIMA 
BORTONCELLO DE SOUZA 44,00 REPROVADO 19/06/1975 8 0 4 32 

21396 ENFERMEIRO VANESSA MEDEIROS DE 
ALMEIDA ANDUJAR 44,00 REPROVADO 06/06/1980 8 0 8 28 

24607 ENFERMEIRO CAILA MAIARA ZUKOVSKI 
MANSANO 44,00 REPROVADO 14/06/1990 6 6 4 28 

23909 ENFERMEIRO MARIA LUIZA MASALA ROSARIO 42,00 REPROVADO 12/04/1957 4 2 8 28 
24666 ENFERMEIRO ANA CARLA SOARES DE CASTRO 42,00 REPROVADO 23/10/1988 6 4 8 24 
23506 ENFERMEIRO THAIS GASPAROTTO RIBEIRO 42,00 REPROVADO 23/02/1993 10 4 4 24 

24200 ENFERMEIRO DEBORA CRISTINA BERTUCCI 
PEDRACI 40,00 REPROVADO 30/04/1977 6 2 8 24 

23584 ENFERMEIRO SANDRA DOS SANTOS 40,00 REPROVADO 07/06/1982 6 6 8 20 
23242 ENFERMEIRO OZENI VIANA DA SILVA 36,00 REPROVADO 23/01/1974 6 2 12 16 
21707 ENFERMEIRO LEILA LUCIANE BERTONI 34,00 REPROVADO 08/11/1978 6 4 8 16 
24590 ENFERMEIRO DIEGO EDUARDO FAVERO 28,00 REPROVADO 08/07/1986 8 0 8 12 
24134 MEDICO GUILHERME MASSAO NOSO 72,00 1 30/01/1986 10 6 12 44 
21776 MEDICO MARTHA BORGES CAVALCANTI 60,00 2 03/11/1954 10 2 8 40 

24080 MEDICO NAILA CAROLINE DE SOUZA 
LIMA SAMPAIO 0,00 AUSENTE 09/11/1984 0 0 0 0 

21738 PEDAGOGO FABIANA CRISTINA VENANCIO 62,00 1 08/06/1983 8 6 12 36 
23209 PEDAGOGO LUCINEIA DE ALMEIDA 52,00 2 01/02/1970 8 8 8 28 

 
 

Mandaguari, 26 de fevereiro de 2015. 
Allysson Nathan Ferreira da Silva 

                                                                       Presidente da Comissão 


